

مدیرعامل آلومینیوم اراک: مخالفان VAR می خواهند از آب گل آلود ماهی بگیرند

با خطیبی نشد ولی با منصوریان شرایط بهتری رقم خورد

باشگاه وعده داد پرسپولسی ها منتظر پول

تاکید یحیی و دستیارانش به بازیکنان پرسپولیس:

حذفی تمام شد روی گلدت تمرکز کنید

مهاجم ایرانی پورتو جزء گزینه های یوونتوس است

طارمی جانشین رونالدو؟!

تلاش ها برای یک انتقال آبی در قطر ادامه دارد
 موانع کریمی
 برای شاگردی دوباره استرا

کنفدراسیون فوتبال آسیا زیر بار درخواست منطقی نماینده ایران نرفت

تحمیل هزینه ۵ میلیاردی AFC به استقلال

ضعف دیپلماسی ورزشی دوباره یقه تیم ملی را هم می گیرد؟

استقلال همچنان برنامه ای برای تمدیدی ها ندارد

مهاجم ایرانی پورتو جزء گزینه های یوونتوس است

طارمی جانشین رونالدو؟!

مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو بعد از نمایش درخشانی که در فصل گذشته در لیگ پرتغال و همچنین لیگ قهرمانان اروپا داشت، مورد توجه تیم های بزرگی قرار گرفت و با وجود اینکه شواهد حاکی از ادامه حضورش در پورتو است، اما همچنان از وی به عنوان گزینه تیم های مطرح اروپا یاد می شود و آخرین مورد هم مربوط به علاقه مندی تیم بزرگ ایتالیا به ستاره ایرانی است. سایت «کالچو مرکاتو» ایتالیا در گزارشی از نقل و انتقالات یوونتوس نوشت: «یوونتوس نیاز به یک مهاجم تازه برای فصل آینده دارد و در این میان مهدی طارمی از پورتو، یکی از گزینه های آنهاست. آنها نیاز به تقویت خط حمله خود دارند، اما باید دید تکلیف کریس رونالدو و پائولو دیبالا که تنها یک سال از قراردادشان باقی مانده، چه خواهد شد. مذاکرات برای تمدید قرارداد هر دو بازیکن فعلا متوقف شده و در این میان ماسیمیلیانو آلگری به دنبال یک مهاجم است تا وضعیت تهاجمی تیمش بهتر شود. البته این موضوع به مشخص شدن آینده رونالدو در این تیم و ماندن یا جدایی اش بستگی خواهد داشت. با این حال ظاهرا یکی از بازیکنان مدنظر این باشگاه بازیکنی است که فصل پیش در لیگ قهرمانان اروپا به پووه گل زده است. شاید چهارمین مهاجم بیانکونری در فصل آینده مهدی طارمی، مهاجم پورتو باشد که متولد سال ۱۹۹۲ است. او فصل قبل در لیگ قهرمانان دروازه یوونتوس را باز کرده است. مدیران باشگاه تصمیم دارند برای کمتر شدن مبلغ پرداختی به پورتو، مارکو پیاکا را به عنوان بخشی از مبلغ قرارداد به این تیم پرتغالی واگذار کنند.» طارمی بعد از جدایی موسی مارگا به مهاجم اول پورتو تبدیل شده و خودش هم تاکید کرده که از حضور در این تیم پرتغالی رضایت دارد و اگر بنا به جدایی باشد تصمیم با پورتو خواهد بود.

استقلال همچنان برنامه ای برای تمدیدی ها ندارد

چراغ سبز یزدانی برای ماندن

تا پایان فصل جاری رقابت های فوتبال باشگاه های کشور ۳ هفته از رقابت های لیگ برتر و فقط دو مرحله دیگر تا پایان رقابت های جام حذفی باقی مانده و بلافاصله بعد از این رقابت ها، نمایندگان ایران از جمله استقلال، پرسپولیس و تراکتور که دو تیم آخری در رقابت های جام حذفی حاضر نیستند، باید خود را مهیای حضور در رقابت های آسیایی کنند. با این حال اگر روال سال های گذشته همچنان در باشگاه استقلال ادامه داشته باشد، چیزی به جز ناامیدی و یاس برای هواداران این تیم در پی نخواهد داشت؛ چراکه قرارداد ۱۰ بازیکن استقلال در پایان فصل به پایان می رسد و این درحالی است که با وجود آنکه فقط حدود یک ماه تا پایان تقویم فوتبال ایران زمان باقی نمانده، اما هنوز هیچ تلاشی برای مذاکره با این دسته از بازیکنان انجام نشده است و حتی بازیکنی مانند میلچ نیز با پایان قرارداد خود به کشورش بازگشته و تقریبا اوضاع برای این تیم ناامیدکننده است. با این حال طبق اخبار رسیده به خبرنگار «فرهنگستان» سیاوش یزدانی، یکی از مدافعان آبی پوش که به واقع در فصل جاری ستون این تیم محسوب شده و بازی های کم نقصی را به نمایش گذاشته، برای ماندن در جمع آبی پوشان و تمدید قراردادش چراغ سبز نشان داده است و احتمالا اگر اوضاع به شکل مطلوبی برای یزدانی پیش برود، این بازیکن به عنوان اولین نفر از جمع بازیکنان تمدیدی، قراردادش را با استقلالی ها تمدید خواهد کرد. نکته قابل توجه اینکه ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در فصل آینده برگزار می شود و در صورتی که خبری از تمدید این دسته از بازیکنان نباشد، مطمئنا استقلال با از دست دادن شیرازه خود و با بازیکنان جدید طبق روال چند سال اخیر در آسیا به رقابت های خود ادامه خواهد داد.

تلاش ها برای یک انتقال آبی در قطر ادامه دارد

موانع کریمی برای شاگردی دوباره استرا

بازار نقل و انتقالات لیگ ستارگان قطر آغاز شده و یکی از نکات جالب توجه برای علاقه مندان به فوتبال در ایران، پیگیری سرنوشته ستاره های ایرانی حاضر در لیگ این کشور است که تیم جدید آنها برای فصل بعد، مشخص نیست. تیم بعدی علی کریمی ستاره سابق استقلال و فصل گذشته الدحیل و القطر یا همان قطر اس سی نیز یکی از علامت سوال های لیگ ستارگان قطر برای فصل بعد است. در همین راستا وبسایت العرب در گزارشی به مقصد بعدی این هافبک ایرانی اشاره کرده و مدعی شده او شاگرد آندره آ استراماچونی خواهد شد. العرب در این زمینه مدتی پیش این طور نوشت: «درحال حاضر اکثر باشگاه ها درحال انجام معاملات نقل و انتقالاتی خود هستند و اخبار داخلی دیگری نیز در این خصوص وجود دارد که مهم ترین آنها انتقال علی کریمی هافبک ایرانی و ستاره سابق الدحیل به الغرافه است.»

نکته قابل توجه اینکه هفته گذشته و بعد از اینکه پیوستن یوسف دانشیار به الغرافه قطر قطعی شد، وی در گفت و گوی خود با خبرنگار روزنامه «فرهنگستان» درباره علاقه مندی استراماچونی به جذب شاگردان سابقش مثل مهدی قایدی تاکید کرد که در جریان وضعیت قایدی نیست، اما خبر دارد که استراماچونی علاقه مند به جذب علی کریمی است. این اظهارات باعث شد تا همه گمانه زنی ها به سمت وسوی پرود مینی بر اینکه علی کریمی که یکی از ستون های استقلال در زمان سرمربیگری استراماچونی در این باشگاه بود، یک بار دیگر در یک تیم دیگر شاگرد این سرمربی مطرح ایتالیایی خواهد شد.

تاکید یحیی و دستیارانش به بازیکنان پرسپولیس:

حذفی تمام شد، روی گلات تمرکز کنید

ولی بی رویه ممکن است خیلی راحت قافیه را به تیم های ضعیف تر ببازد. همین مساله باعث شده تا گل محمدی و دستیارانش بعد از دربی به بازیکنان نکاتی را متذکر شده و تیم شان را دوباره در مسیر موفقیت در لیگ برتر قرار دهند. مربیان پرسپولیس به بازیکنان اعلام کردند که اگرچه جام حذفی را جدی گرفته بودند و می خواستند هر دو جام را فتح کنند، اما با این حال در همه جای دنیا اولویت تیم ها کسب قهرمانی در لیگ است و جام حذفی اهمیت کمتری دارد و به همین دلیل بازیکنان باید با فراموش کردن نتیجه دربی ۹۶ تمام تمرکزشان را روی بازی سه شنبه با ماشین سازی و دو بازی بعدی برابر تراکتور و پیکان بگذارند تا پنجمین قهرمانی پیاپی در لیگ برتر را به هواداران خود تقدیم کرده و در فوتبال ایران تاریخ ساز شوند.

مربیان پرسپولیس به شاگردان خود اعلام کردند شرایط جدول (تفاضل بالاتر سپاهان) به گونه ای است که یک لحظه غفلت در سه بازی آینده می تواند به قیمت از دست دادن قهرمانی تمام شود و نباید اوضاع به گونه ای پیش برود که نتایج سپاهان در سه بازی بعدی روی قهرمانی آنها تاثیر بگذارد و

شکست در دربی برای پرسپولیس ها اتفاق خوشایندی نبود خصوصا آنکه برخی بازیکنان تیم رقیب هم کری خوانی نسبتا تندی داشتند که با واکنش برخی شاگردان گل محمدی همراه شد. قرمزها امیدوار بودند که باخت در دوره قبلی مسابقات جام حذفی را جبران کنند و این بار رقیب سنتی را کنار بزنند تا برای قهرمانی در دو جام بازی کنند، اما شرایط طوری رقم خورد که باز هم شاگردان مجیدی در ضربات پنالتی پیروز شدند و رویای دبل کردن پرسپولیس هم در این فصل محقق نشد.

طبعاً این مساله باعث شد که بازیکنان پرسپولیس کمی با افت روحیه مواجه شوند و این مساله در آستانه بازی های حساس سه هفته پیاپی لیگ برتر اتفاق خوبی برای مربیان این تیم نیست. پرسپولیس که با اخلاف ۲ امتیاز بالاتر از سپاهان صدرنشین لیگ برتر است، فرصت درخشانی برای کسب پنجمین قهرمانی پیاپی در لیگ برتر دارد و مسیر چندان سختی هم پیش روی شاگردان گل محمدی نیست. با این حال هیچ دیداری را نمی توان از قبل پیش بینی کرد و مربیان پرسپولیس خوب می دانند که یک تیم صدرنشین

جالب اینکه تیم کریمی در مرحله گروهی این رقابت ها که در شهر جده در کشور عربستان برگزار شد با استقلال همگروه بود تا به این ترتیب در دو دیدار برگزار شده بین الدحیل و استقلال، این بازیکن دوبار مقابل تیم سابق خود به میدان برود.

این بازیکن به اطرافیاناش اعلام کرده بود که قصد دارد یک فصل دیگر را نیز در لیگ ستارگان قطر توپ بزند تا به این ترتیب این نقل قول از کریمی پایدی بر گمانه زنی ها مبنی بر بازگشت او به فوتبال ایران و باشگاه استقلال باشد، اما با این حال باتوجه به حضور بشار رسن در قطر اس سی و همچنین پیوستن خاوی مارتینز هافبک سابق بایرن به این تیم، در صورت حضور کریمی در قطر اس سی، خط میانی این تیم می تواند جذاب و دیدنی از آب دربیاید. هرچند طبق شنیده ها باوجود آنکه این بازیکن در فهرست خرید استراماچونی برای باشگاه الغرافه قرار گرفته، اما یک سری موانع باعث شده که درحال حاضر خبری از این انتقال بزرگ نباشد و به این ترتیب علی کریمی در القطر ماندنی باشد، با این حال برخی تلاش های مدیر برنامه ها و وکیل این بازیکن برای برداشتن موانع پیوستن کریمی به الغرافه ادامه داشته و چه بسا طی روزهای آینده اتفاقات دیگری در این خصوص بیفتد.

باید هدف تیم کسب سه پیروزی از سه بازی بعدی باشد تا همه چیز دست خودشان باشد و پرسپولیس بدون دردسر قهرمانی پنجم را به دست بیاورد. پرسپولیس مطابق برنامه اعلام شده باید روز سه شنبه این هفته (۲۹ تیرماه) در تبریز به مصاف تیم سقوط کرده ماشین سازی برود و یکشنبه سوم مردادماه در تهران با دیگر تیم تبریزی یعنی تراکتور روبرو شود. جمعه هشتم مردادماه هم هفته پیاپی لیگ بیستم برگزار می شود و شاگردان گل محمدی میهمان پیکان مهدی تارتار خواهند بود.

باشگاه وعده داد؛ پرسپولیس ها منتظر پول

بازیکنان پرسپولیس نسبت به مبالغ در یافتی شان از ابتدای فصل تا الان گلایه داشته و معتقدند نسبت به بسیاری از تیم های لیگ برتر در یافتی و پاداش های کمتری گرفته اند آن هم در شرایطی که قهرمان ایران و فینالیست آسیا بوده اند.

البته قبل از دربی مدیران باشگاه با اعضای تیم دیدار کرده و تاکید کردند به زودی بخشی از قرارداد نفرت را پرداخت خواهند کرد که با عمل به وعده خود ۱۰ درصد از قراردادها پرداخت شد و این قول هم داده شده که به زودی بخشی دیگر از قراردادها هم پرداخت شود تا نفرت تیم که به طور کلی از وضعیت پرداختی ها راضی نیستند با انگیزه بهتری بازی های باقی مانده در لیگ را انجام دهند.



علی کریمی که بعد از پیوستن به القطر در لیگ ستارگان نمایش نسبتا خوبی در این باشگاه داشت، در ادامه با صلاح حدید مسئولان این باشگاه برای نیم فصل دوم فصل گذشته رقابت های لیگ ستارگان قطر به صورت قرضی راهی باشگاه الدحیل شد تا همراه با این باشگاه فرصت حضور در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را پیدا کند و